הפרת חובה חקוקה לפי סעיף 63 לפקודת הנזיקין ]נוסח חדש[ התשכ"ח-1968 )להלן: .8.1

"הפקודה"( ביחס להוראות החוק הבאות: סעיפים 7 ו-11 לחוק הפיקוח; סעיף 3 לצו הפיקוח;

סעיף 2)א( לצו התעריפים; סעיף 232 לפקודת המכס;

הפרת חוק עשיית עושר ולא במשפט, תשל״ט-1979; היות והמשיבות גבו על דעת עצמן כספים .8.2

מלקוחותיהן שלא על פי זכות שבדין ולפיכך עליהן לבצע השבה.

הפרת סעיף 29א)א( לחוק ההגבלים העסקיים תשמ"ח-1988 - ניצול מעמד של מונופולין .8.3

לרעה;

הטעיה לפי סעיפים 2 ו-3 לחוק הגנת הצרכן, תשמ"א-1981; .8.4

בבקשת האישור נטען, כי מלוא המידע והנתונים הדרושים להערכת הנזק שנגרם לחברי הקבוצה מצוי .9

בידי המשיבות, וכי סך הנזק בפועל יחושב לאחר שימסרו למבקשת מלוא הנתונים אודות גביית חיוב

שער עולמי שביצעו המשיבות בפועל. לצרכי הערכה הועמד סכום הנזק על סך של 10,270,305 ש"ח,